
2019 年 6月吉日 

お 客 様 各 位 

西濃運輸株式会社 

 

積合せ運賃改定のご案内 

 

 謹啓 貴社ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、2019年新運賃を実施し、国土交通省へ届出をすることとなりました

ので、ご案内申し上げます。 

トラック輸送業界を取り巻く環境については、安全運転及び環境問題に関わ

るコンプライアンスの遵守、若年層の減少に伴う人材確保、長時間労働の是正

など、多くの課題を抱えており、それらに対応するコストは年々増大しており

ます。 

「働き方改革」への取り組みが求められている昨今、実現に向けて従業員の労

働環境の改善が急務となっています。 

 弊社と致しまして、お客様のニーズにお応えするべく、より一層の輸送品質・

サービスの向上に努めるとともに、お客様にご満足いただけるよう鋭意努力し

てまいる所存でございます。 

 今後とも、変わらず弊社『カンガルー便』をご愛顧賜りますようお願い申し 

上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

新運賃適用開始日  2019 年 7月 1日より 

 

その他ご不明な点がございましたら、お近くの営業所、またはセールスドライバーにお問い合わせください 

 

以上 

 

 


